
Tageskontrollblatt
(Anlage 1 zu § 1 Abs. 6)

1. Name, Vorname

5.

5.

5.

6.

6.

6.

7.

km

km

km

7.

7.

8. Ort der Fahrtaufnahme

10. Kilometerstand

Gesamtstrecke

Bemerkung und Unterschrift

bei Fahrtende

bei Fahrtende

9. Ort der Fahrtbeendigung

Stundenzahl

2. amtliches Kennzeichen 3. Tageskontrollblatt Nr. 4. Datum

5.

6.

7.

Erläuterung = Ruhezeiten und Fahrtunterbrechungen

= Lenkzeiten

= sonstige Arbeitszeiten einschließlich Arbeitsbereitschaft


